РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  сентября  2017г.                      №74                  ст.Новоцимлянская
	О внесении изменений

В постановление №95 от 31.10.2013 года

Об  утверждении муниципальной программы    «Развитие культуры и туризма»

В соответствии с   распоряжением  Правительства Ростовской области от 22.08.2017г №468 «О выделении средств»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В Приложении №1 «Паспорт муниципальной программы»  пункт: «Общий объем финансирования Программы составляет» изложить в следующей редакции: заменив цифры 14708,1,00  на  16193,0 рублей, в том числе:

2014 год –3269,9 тыс. рублей.

2015 год – 2348,1тыс.рублей;

2016 год – 2736,9тыс. рублей;

2017 год – 2587,0 тыс. рублей;

2018 год – 819,3 тыс. рублей;

2019 год – 819,3 тыс. рублей;
2020 год – 2227,6 тыс. рублей

       2.Приложение №2 муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» изложить в редакции согласно,  приложения 1 к настоящему постановлению.
          3.Приложение № 3 муниципальной программы  Новоцимлянского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»,  изложить в редакции согласно,  приложения 2 к настоящему постановлению
         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава  Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                                С.Ф.Текутьев
Постановление вносит
сектор экономики
и финансов
Приложение 1
К постановлению №74 от 19.09.2017
Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципаль-ной программы, подпрограммы муниципаль-ной программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3269,9
	2348.1
	2736,9
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	ответственный исполнитель муниципальной программы – сектор экономики и финансов Администрации Новоцимлянского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	3269,9
	2348.1
	2736,9
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	Соисполнитель: муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры» всего
	951
	X
	X
	X
	2864,9
	2071.2
	2435,1
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	участник 2,

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная поселенческая сельская  библиотека Новоцимлянского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	390,0
	276.9
	301,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Развитие культуры»
	ответственный исполнитель муниципальной программы – сектор экономики и финансов Администрации, всего
	951
	X
	X
	X
	2864,9
	2071.2
	2435,1
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	Соисполнитель: муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры» всего
	951
	X
	X
	X
	2864,9
	2071.2
	2435,1
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	участник 2,

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная поселенческая сельская  библиотека Новоцимлянского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	390,0
	276.9
	301,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры» всего
участник 2,

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная поселенческая сельская  библиотека Новоцимлянского сельского поселения»
	951

951

	X
	X

	X
	15,0

25,0
	0
	215,0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2.

	Софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры

	муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры» всего
	951
	0801
	0410385
	611
	32,0
	14.7
	20,0
	31,2
	-
	-
	-

	Субсидии на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры

	951
	0801
	0417385
	611
	445,8
	203.9
	356,4
	557,7
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Туризм»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение 2
К постановлению №74 от 19.09.2017
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего
	3269,9
	2348.1
	2736,9
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	областной бюджет <1>
	485,8
	203.9
	571,4
	657,7
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	2784,1
	2348.1
	2165,5
	1929,3
	819,3
	819,3
	2227,6

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	 «Развитие культуры»
	всего
	3269,9
	2348.1
	2736,9
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	областной бюджет
	485,8
	203,9
	571,4
	657,7
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	2784,1
	2348.1
	2165,5
	2587,0
	819,3
	819,3
	2227,6

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	«Туризм»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

Глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения                            ______________________ С.Ф.Текутьев

МП

[image: image1.png]

PAGE
7